

Przemyśl, dnia 08.06.2021 r.

Zamawiający:
Przemyska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.
ul. Słowackiego 104, 37-700Przemyśl

Informacja o pytaniach do SWZ, udzielonych odpowiedziach i modyfikacji treści SWZ

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego zasilanego gazem CNG z zabudową do odbioru odpadów, w tym segregowanych – znak sprawy: NA.261.1.3.2021

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wnosimy o wydłużenie terminu dostawy do 210 dni.

Uzasadnienie: Jako producent podwozi zasilanych gazem ziemnym informujemy, że termin dostawy podwozia o parametrach wymaganych w przez Zamawiającego wynosi na chwilę obecną ok. 6 miesięcy i wynika on z konieczności dostosowania linii produkcyjnych do nowych rygorystycznych reżimów sanitarnych, mających na celu ograniczenie pandemii COVID 19, przewidujących m.in. zwiększenie dystansu między pracownikami. Ogromny wpływ na wydłużenie terminów produkcyjnych ma obecnie również ograniczona dostępność komponentów niezbędnych do produkcji pojazdów. Natomiast czas potrzebny na wykonanie zabudowy organizację dokumentów do rejestracji oraz dokumentów dozorowych zbiorników CNG to ok. 4 tygodnie i wynika on ustawowych terminów wydania decyzji administracyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuża terminu wykonania zamówienia (dostawy).

Pytanie 2:

Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 16.06.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.
Termin składania ofert upływa dnia 14.06.2021 r. o godz. 11.00.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w przystawkę odbioru mocy od automatycznej skrzyni biegów typu Allison?

Uzasadnienie: Przystawka odbioru mocy od automatycznej skrzyni biegów typu Allison posiada te same funkcjonalności co przystawka odsilnikowa – przenoszone są wysokie momenty obrotowe, a załączanie napędu następuje w sposób płynny (w czasie jazdy).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w przystawkę odbioru mocy od automatycznej skrzyni biegów typu Allison.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści – podwozie fabrycznie nowe rok produkcji podwozia 2020, rok produkcji kompletnego pojazdu 2021.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2020 roku.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści silnik zasilany gazem ziemnym CNG o mocy 280 KM.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika zasilanego gazem ziemnym CNG o mocy 280 KM.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszki powietrznej kierowcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez poduszki powietrznej kierowcy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w trzy lampy oświetlenia ostrzegawczego zamontowane na zabudowie (jedna z przodu dwie w tylnej części zabudowy) bez belki oświetlenia ostrzegawczego na kabinie pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w trzy lampy oświetlenia ostrzegawczego zamontowane na zabudowie (jedna z przodu dwie w tylnej części zabudowy) bez belki oświetlenia ostrzegawczego na kabinie pojazdu.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści pojemność skrzyni ładunkowej 15m³.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojemności skrzyni ładunkowej 15m³.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści wysokość załadunku 1500mm z otwieraną klapą obniżającą wysokość do 1200mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wysokości załadunku 1500mm z otwieraną klapą obniżającą wysokość do 1200mm.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści otwieracz do pojemników sterowany pneumatycznie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza otwieracz do pojemników sterowany pneumatycznie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą pojazdu wraz z zabudową 3390mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wysokości całkowitej pojazdu wraz z zabudową 3390mm.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą pojazdu wraz z zabudową 8370mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza długości całkowitej pojazdu wraz z zabudową 8370mm.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści podwozie z silnikiem o mocy 320 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z silnikiem o mocy 320 KM.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. W rozdziale II podrozdziale 10 SWZ „Wymagania dotyczące wadium” pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 13.07.2021 r.”

2. W rozdziale III podrozdziale 2 SWZ „Sposób oraz termin składania ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zaszyfrowaną ofertę należy złożyć za pośrednictwem **„Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku”** dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w terminie **do dnia 14.06. 2021 r. do godz. 11.00.**”

3. W rozdziale III podrozdziale 3 SWZ „Termin otwarcia ofert” pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1)Otwarcie ofert rozpocznie się w **dniu 14.06.2021 r. o godz. 11.30** poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

4. W rozdziale III podrozdziale 4 SWZ „Termin związania ofertą” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 13.07.2021r.**”

5. W tabeli Załącznika nr 1 do SWZ w pkt I „Wymagania minimalne dla podwozia samochodu ciężarowego” ppkt 22 otrzymuje brzmienie:

(...)

L.p.	I. Wymagania minimalne dla podwozia samochodu ciężarowego	Potwierdzenie spełnienia warunku TAK / NIE * lub wpisać faktyczny parametr
22	Pojazd wyposażony w odsilnikową przystawkę odbioru mocy lub w przystawkę odbioru mocy od automatycznej skrzyni biegów typu Allison. Przystawka musi spełniać wymogi zabudowy.	TAK/NIE

(...)

6. W tabeli Załącznika nr 1 do SWZ w pkt pt. „Wymagania minimalne dla zabudowy” (zostaje oznaczony jako II) ppkt 20 otrzymuje brzmienie:

(...)

L.p.	II. Wymagania minimalne dla zabudowy	Potwierdzenie spełnienia warunku TAK / NIE * lub wpisać faktyczny parametr
20	Zabudowa wyposażona w otwieracz do pojemników czasowych sterowany hydraulicznie lub pneumatycznie	TAK/NIE

(...)

7. W tabeli Załącznika nr 1 do SWZ Zamawiający ujednotacza sposób potwierdzenia spełnienia przez ofertowany przedmiot zamówienia wymagań określonych przez Zamawiającego.

UWAGA:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ, który należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Zamawiający